
 и Службен весник на РСМ бр.202/24

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За свикување на Четврта (Свечена) седница 

на советот на општина Ѓорче Петров 

 

 

Ја свикувам Четвртата (Свечена) седница на советот на општина Ѓорче Петров. 

Седницата ќе се одржи на ден 19.09.2025 година (Петок), со почеток во 11:00 

часот, а ќе се одржи пред здрадата на Општина Ѓорче Петров . 

 

За седницата го предлагам следниот: 

 

Д н е в е н    р е д: 

 

1. Доделување благодарници, признанија, пофалници, дипломи и плакети 

за постигнати успеси во различни области во 2025 година; 

 

2. Доделување на Годишна Награда „Ѓорче Петров“ за 2025 година. 

 


